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OM SUNRISE MEDICAL AS

Landsdekkende salgs- og 
serviceorganisasjon

Improving peoples lives ved å fremskaffe innovative        
produkter med høy kvalitet!

Ved Sunrise Medical er vi ikke 
bare opptatt av “Å forbedre 
menneskers liv”, men også 
måten vi driver vår bedrift på.

Enten det gjelder å vise respekt for våre 
omgivelser og bidra til å bedre miljøet eller gi 
våre ansatte myndighet til å tenke og handle 
på en ansvarlig måte.  Å lede vår bedrift på en 
ansvarsfull måte er svært viktig for alle i  
Sunrise Medical.

Sunrise Medical er ledende innen utvikling, design, produksjon og distribusjon av blant annet 
manuelle rullestoler, elektriske rullestoler, scootere, og sittesystemer. Sunrise Medical produserer 
sine produkter i egne fabrikker i USA, Mexico, Tyskland, Storbritannia, Spania og Kina.

Våre nøkkelprodukter, som markedsføres under merkenavnene Quickie, Zippie, Breezy, Sterling, 
JAY og Gemino, distribueres gjennom et nettverk av forhandlere og/eller egne distributører i over 
130 land.

Sunrise Medicals hovedkontor i Europa ligger i Malsch, Tyskland og det nord-amerikanske kontoret 
ligger i Fresno, California. Selskapet sysselsetter over  2000 ansatte over hele verden. 

Sunrise Medical AS
Delitoppen 3  (Vareadresse: Port B)
1540 Vestby
Norge
Telefon: +(47) 66 96 38 00 
Faks: +(47) 66 96 38 80 
Epost: post@sunrisemedical.no 

Vårt team i Norge er her for å gi support og å 
bygge relasjoner med deg og din virksomhet. 
Om du har behov for hjelp eller støtte i noe 
som er relatert til oss eller våre produkter, er 
du velkommen til å ta kontakt med oss. Vi gjør 
alt vi kan for å hjelpe deg. 

Kontaktinformasjon til våre salgskonsulenter i 
hvert fylke kan du finne på baksiden av denne 
brosjyren.

Vårt hovedkontor
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Vårt hovedkontor

Produktsortimentsoversikt gyldig fra oktober 2016

I denne brosjyren vil du finne en kort oversikt over produktene fra Sunrise Medical AS som fra 
oktober 2016 er på avtale i anbudet for Manuelle rullestoler. I tillegg vil du finne enkelte               
kompletterende produkter som et alternativ eller som tilbehør til et hovedprodukt. 
Om du vil vite mer om våre produkter vil du finne god informasjon på vår hjemmeside,  
www.SunriseMedical.no samt at du er velkommen til å ta kontakt med oss for visning eller 
utprøving av et eller flere produkter.

Vi håper at brosjyren vil være til hjelp for deg som vil finne frem i en stor verden av hjelpemidler og at 
vi vil kunne hjelpe deg frem til det ideelle Sunrise-produktet du måtte ha behov for.

Sunrise Medical - Improving peoples lives
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      CIRRUS G5            POST 8 - Komfortrullestol   1. valg

• Lett betjenelig tilfunksjon på 33˚ for variasjon i sittestilling
• God komfort og sittestabilitet
• Armlener som følger ryggen for maksimal støtte for armene
• Sleidesete for enklere forflytning uten behov for ekstra-løft
• Utsparing i seteplaten gir økt trykkfordeling og bedre stabilitet
• Enkel tilpassing med gode intervaller og måleskalaer
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God støtte og komfort i en rullestol med gode 
tilpasningsmuligheter og unik tiltfunksjon

Cirrus G5 er Sunrise Medicals helt nye komfortrullestol. 
Rullestolen er utviklet med tanke på brukernes behov for    
stabilitet, tilpasningsmuligheter og komfort og ledsagers 
behov for enkel håndtering.  Men først og fremst er Cirrus 
G5 en svært komfortabel rullestol – din nye Go’stol på 
hjul.

Cirrus G5 leveres med setetilt på 33˚. Setetilten er enkel å 
betjene for ledsager. Tiltutslaget, sammen med 35˚ 

ryggvinkelregulering, gir svært gode muligheter for 
variasjon i sitte- og hvilestilling. 

Sleidesetet gjør forflytning til og fra rullestolen enklere og 
tryggere. Ved hjelp av sleidesetet kan brukeren komme 
ordentlig inn i stolen uten behov for tunge ekstra-løft. 
Seteplaten til Cirrus G5 har fått utsparing under sitte-
knutene. Utsparingen gir bedre trykkfordeling samt bidrar 
til bedre sittestabilitet.

C
IR

R
U

S
 G

5



5

SPESIFIKASJONER
Setebredde 39, 42, 45, 48, 51, 54 cm

Setedybde 39-55 cm

Rygghøyde 65 cm/55 cm (tilbehør)

Setehøyde 38-55 cm

Ryggvinkling 35˚

Tilt 33˚ 

Maks brukervekt 135 kg
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    CIRRUS G5         POST 8 - Komfortrullestol   1. valg

Cirrus G5 leveres med armlener som følger ryggvinkelen. 
Dette gir maksimal støtte og komfort for armene 
uavhengig av sittestilling. Armlenene er enkle å slå opp 
og kan fjernes ved for eksempel forflytning.

En svært komfortabel og tilpasningsvennlig rygg gir 
optimale muligheter for individuell tilpassing. Det tykke 
polstret er behagelig og utformingen av ryggen gir 
sidestabilitet. Ved behov for ytterligere sidestabilitet kan 
ryggpolsteret kompletteres med ryggkiler, sidestøtter eller 
alternativ ryggpute. Alternative rygger slik som Jay kan 
monteres på Cirrus G5 ved hjelp av tredjepartsryggen 
(tilbehør). Den nye, komfortable hodestøtten har 
reguleringsbånd inne i hodeputen for økt støtte til hodet.

Cirrus G5 leveres standard med kjørebøyle som gir god 
arbeidsstilling for ledsager. Betjeningshendler for tilt, 
ryggvinkel og ledsagerbrems sitter montert på kjøre-
bøylen for enkel og trygg håndtering. En vinkelregulerbar 
kjørebøyle, som gir ytterligere muligheter for tilpasning av 
betjeningshøyde, er tilgjengelig som tilbehør.

Cirrus G5 er enkel å tilpasse. Rullestolen leveres med 
gode intervaller på de viktige målene, samt måleskalaer 
som bidrar til enkel tilpassing. Alle daglige funksjoner er 
merket med grep i kontrastfarge og er intuitive i bruk.

Cirrus G5 er kollisjonstestet og godkjent 
for bruk til persontransport i bil. Feste-                           
punkter er tydelig merket.
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    EMINEO                      Post 7 - Allround fastramme med tilt   1. valg

Emineo gir mulighet for aktivitet og hvile i en og samme  
rullestol. Emineo er derfor det smarteste valget for brukere 
som sitter jevnlig og lenge i rullestol. 
 
Emineo er en multifunksjonell rullestol som kan konfigureres 
til den enkelte brukers behov. Emineo kan settes opp med 
minimalt av tilpasninger og utstyr for å være en komfortabel 
og lettkjørt allround rullestol med mulighet for stillings-
endring. 

I den andre enden av skalaen kan Emineo tilpasses ved 
hjelp av tilbehør for å gi en komfortabel og lett manøvrerbar 
rullestol med god støtte for brukere som trenger en “aktiv 
komfort-rullestol”.

Emineo har en unik setetilt som gir bruker mulighet for  
viktig stillingsendring i løpet av dagen. Å endre stilling i løpet 
av dagen er svært viktig for komfort, funksjon og fysikk. 

• Aktivitet og hvile i samme rullestol 
•  Unik setefunksjon for stillingsendring og selvstendig  
 aktivitet
• Triller svært lett og er lett å manøvrere
• Individuelt vinkel- og dybdejusterbare benstøtter
• Tryggere og enklere forflytning
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Tilthendelen er plassert under armlenet for enkel 
betjening av bruker selv. Dersom tiltfunksjonen skal 
betjenes av ledsager vil plasseringen av tilthendelen gi 
trygghet og kontakt mellom ledsager og bruker.Tilt-
hendelen kan monteres på kjørebøylen dersom det er 
ønskelig at denne plasseres utenfor brukers rekkevidde.

Emineo triller svært lett og er enkel å manøvrere, enten 
for bruker selv eller for ledsager. Setetilt-funksjonen 
påvirker ikke tippepunktet på rullestolen. Dette bidrar til 
gode kjøreegenskaper og stabilitet uavhengig av bruk 
av setetiltfunksjonen.
 
Vinkeljusterbare benstøtter gir unike muligheter til å 
oppnå optimal sittestilling. Emineos benstøtter er i 
tillegg individuelt dybdejusterbare.

Lett å trille og gode muligheter for stillings-
endring for den som sitter lenge og kjører selv
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    EMINEO        Post 7 - Allround fastramme med tilt   1. valg
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SPESIFIKASJONER
Setebredde       33, 36, 39, 42, 45, 48, 51 cm
Setedybde       39-45 cm  

      (34-40 cm for sb 33 og 36cm)
Setehøyde       36-50 cm
Rygghøyde       50-60 cm
Ryggvinkel       90°-110°
Ryggvinkel (ved ryggregulering/tilbehør)       90°-120°
Setetilt       0°-16°
Armlenehøyde       23-33 cm
Total bredde       Setebredde + 23 cm
Maks brukervekt       135 kg

Emineo bidrar til tryggere og enklere forflytning ved at føttene kan plasseres 
direkte på gulvet. Dette kan også være gunstig i spisesituasjonen. I og med 
at Emineo kan oppnå en svært lav setehøyde og er konstruert for å gi god 
plass i rammen, egner stolen seg svært godt til å gå seg fram med bena.

Emineo har et stort tilbehørsprogram for ytterligere 
tilpasning av sitte- og kjørestilling, samt generell bruk av rullestolen. 

Emineo er kollisjonstestet og godkjent i henhold til  
ISO 7176-19. Festepunkter er merket.
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Sitter du i en rullestol som gir deg disse mulighetene i 
dag? Barn, voksne og eldre kan ivareta egenaktivitet og 
får økt selvhjulpenheten i Levo. Levo har det tilbehøret 
du trenger for at stolen passer til din bruk og ditt behov.
 
Fordelen ved å kunne stå er mange. Det vil påvirke hvor-
dan du omgås andre, men aller mest vil Levo gi deg økt 
selvstendighet  gjennom økt rekkevidde, til å hente ned 
tallerkner fra overskapet, røre i en gryte eller nå en vare 
fra øverste hylle i butikken.
 

• Raskt opp, så høyt du trenger - og ned igjen
• Mange tilpasningsmuligheter for optimal   
   kjøre-, sitte- og ståstilling
 

Du får større rekkevidde i stående stilling! 

LEVO           

Levo Active Easy er en lett aktivstol med manuell stå-
funksjon. Meget gode trillegenskaper bidrar til stor akti-
vitet. Kom opp i stående stilling hvor du vil og når du vil. 
Levo Active Easy fungerer ypperlig på skole, arbeidsplass 
og kjøkken da sittestillingen hurtig kan endres fra kjøre- 
stilling til arbeidsstilling eller stående.

Levo Active Easy er ideell for alle som ikke kan stå på 
egenhånd feks. personer med cerebral parese, Multip-
pel Sklerose, muskeldystrofi, polio, reumatisme eller 
ryggmargskade. Rullestolen er, til å være en stårullestol, 
utrolig lett og kompakt. Den har meget gode tilpasnings-
muligheter og er meget lettkjørt.
 

• Lett aktivrullestol med topp kjøreegenskaper
• Enkel oppreisning ved hjelp av gassfjær
• Meget god sitte- og kjørekomfort
• Store muligheter for individuelle tilpasninger 

SPESIFIKASJONER LAE
Setebredde 35-48 cm
Setedybde 35-54 cm
Setehøyde foran 48 - 57 cm (med skifte av deler
Rygghøyde 31-41 cm
Totalbredde SB+22 cm
Totalvekt fra 18 kg
Maks brukervekt 120 kg

En mer selvstendig hverdag med manuell 
ståfunksjon  

Levo Active Easy er kollisjonstestet og 
godkjent for bruk til transport i bil med 
person sittende i rullestolen. 
Rullestolen er testet og godkjent med og 
uten nakkestøtte.

LEVO ACTIVE EASY            POST 10 – Rullestol med manuell ståfunksjon   Eneste valg
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Du får større rekkevidde i stående stilling! 
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LEVO COMPACT EASY V    POST 11– Rullestol med elektrisk ståfunksjon   Eneste valg

        

SPESIFIKASJONER LCEV
Setebredde 35-50 cm
Setedybde 30-54 cm
Setehøyde foran 48 - 57 cm

Rygghøyde 31 - 41 cm
Totalbredde SB + 18 cm
Totallengde 86/93 cm
Totalvekt fra 25 kg
Maks brukervekt 120 kg

Levo Compact Easy V har meget gode kjøreegenskaper og 
oppleves som en fullverdig aktivrullestol. Dette skyldes først 
og fremst en fast aktivramme. Rullestolen har alle nødvendige 
tilpasningsmuligheter slik at brukeren kan oppnå en god 
posisjon, både i sittende og stående stilling. 

Levo Compact Easy V gir mange muligheter til å variere 
stilling fra sittende til stående og fungerer derfor også som en 
arbeidsstol. Ståfunksjonen er elektrisk og gjør at man enkelt 
kan endre stilling ut i fra hvilke oppgaver som skal utføres. 
For mange rullestolbrukere vil dette oppleves som frihet og gi 
økt selvstendighet.

Levo Compact Easy V passer utmerket til alle rullestolbrukere 
med behov for variasjon. De gode tilpasningsmulighetene og 
utvalget av tilbehøret gjør at selv de som har lite stabilitet i 
overkroppen kan ha glede av rullestolen. Den forsterkede 
seterammen gjør stolen velegnet til tyngre og spastiske 
brukere. 

• Triller lett og er enkel å tilpasse
• Lettvint elektrisk ståfunksjon
• Stort tilbehørsortiment 

En manuelt drevet rullestol med elektrisk 
ståfunksjon  

LEVO           

Levo Compact Easy V er kollisjonstestet 
og godkjent for bruk til transport i bil med 
person sittende i rullestolen. 
Rullestolen er testet og godkjent med og 
uten nakkestøtte.
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    EXIGO 20 POST 5 - Allround sammenleggbar ramme

Exigo 20 er en allsidig rullestol. Exigo 20 er god å sitte i og 
egner seg for personer som sitter lenge og/eller ofte i
rullestol. Exigo 20 har gode innstillingsmuligheter for 
sitte- og kjørestilling. Rullestolen har svært gode 
kjøreegenskaper både for brukere som skal trille rullestolen 
selv og for ledsager. Små ytre mål gir bedre fremkomme-
lighet.

Vinkeljusterbare benstøtter gir unike muligheter til å oppnå 
optimal sittestilling. Oppfellbare armlener forenkler for-
flytning ut og inn av stolen, samt gjør det enklere å komme 
godt inntil f.eks. bord.
 
Exigo 20 har et stort tilbehørsprogram for ytterligere
tilpassing av sitte- og kjørestilling, samt generell bruk av
rullestolen. 
 

• Enkel og rask tilpassing av sitte- og kjørestilling
• Vinkeljusterbare benstøtter 70º, 80º og 90º
• Oppfellbare armlener
•  Smal totalbredde 

E
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SPESIFIKASJONER
Setebredde 36, 39, 42, 45, 48, 51 cm
Setedybde 39-44 cm
Setehøyde foran 36-54 cm (med bytte av deler)
Rygghøyde 42-46 cm
Armlenehøyde 22-27 cm
Total bredde Setebredde + 18 cm
Total lengde 97 cm
Maks brukervekt 135 kg

Lett allroundrullestol for den som sitter i 
kort eller lang tid og kjører selv

Exigo er kollisjonstestet og godkjent for 
bruk til transport i bil med person sittende 
i rullestolen. Rullestolen er testet og god-
kjent med nakkestøtte
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Impera er en rullestol som har svært gode trilleegenskper 
og egner seg derfor spesielt godt til personer som har 
behov for en lettkjørt rullestol. Impera egner seg godt til 
å kjøre med en fot og en arm. Impera er konstruert for å 
tåle røff bruk og er kjent for å bevare stabilitet og trille-
egenskaper over tid.
 
Impera har justerbar setedybde, rygghøyde og legg- 
lengde. Det er derfor lett å tilpasse rullestolen til brukers 
mål.
 
Benstøttehenger med mulighet for 70˚, 80˚ og 90˚ i en og 
samme henger bidrar til optimal sittestilling. Imperas lave 
vekt og smale mål gjør stolen enkel å manøvrere. 
Totalbredden er setebredde +17 cm. Sammenslått er 
Impera kun 27 cm bred. Det gjør stolen enkel å frakte 
med seg.
 
Impera har et komplett tilbehørsprogram.

IMPERA SHORT
Impera leveres også i en utgave med kortere setedybde 
for ungdom og mindre voksne.

• Stabil, triller svært godt
• Enkel tilpassing, fleksibel
• Kollisjonstestet og godkjent med nakkestøtte
• Smal totalbredde 

SPESIFIKASJONER
Setebredde 33, 36, 39 cm (Impera Short) 

36, 39, 42, 45 og 48 cm
Setedybde 33-40 cm (Impera Short) 

40-45 cm
Setehøyde foran 39-60 cm (med bytte av deler)
Rygghøyde 35-45 cm
Totalbredde Setebredde +17 cm
Totalbredde sammenslått 27 cm
Maks brukervekt 135 kg

IM
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Stabil og smal rullestol for brukere som 
kjører mye/”går seg fram“   

Impera er kollisjonstestet og godkjent for 
bruk til transport i bil med person sittende 
i rullestolen. Rullestolen er testet og god-
kjent med nakkestøtte.

      IMPERA   POST 4 – Aktiv sammenleggbar ramme med avtakbare benstøtter
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   TILBEHØR TIL MANUELLE RULLESTOLER

Det komplette sittesystemet!

JA
Y

JAY er Sunrise Medicals eget brand innen trykksårforebyggende og 
posisjonerende sitteputer og faste rullestolrygger.

Jay sittesystem stabiliserer bekkenet og overkroppen:
 •   Puten stabiliserer bekkenet og lårene fra undersiden
 •   Ryggen stabiliserer bekkenet og over kroppen bakfra og sideveis

   JAYs sortiment av sitteputer inneholder puter for 
   ethvert behov, fra enkle og komfortable     
   skumputer til puter med maksimale trykksår-
   forebyggende egenskaper og mulighet for individuell, 
   presis posisjonering.
     

   En Jay-pute i kombinasjon med en Jay J3-rygg utgjør et komplett sittesystem. Fordelene med  
   Jay-puten vil ptimaliseres når den brukes sammen med en rygg som kan gi god posisjonering,  
   stabilitet, komfort og funksjon.
   
   

God stabilitet til bekkenet er en grunnstein i sittende stilling. Stabilitet i forhold til bevegelser både i frontalplanet og 
sagittalplanet er viktig for å kunne oppnå og opprettholde en god stilling. JAY putene tilbyr god stabilitet til bekkenet 
og strukturene rundt slik at den gode sittestillingen kan opprettholdes over tid, uten bruk av unødvendige krefter.

JAY putene benytter ulike trykksårforebyggende materialer. Oljefluid er, sammen med luft, vårt mest trykksår-
forebyggende materiale. Materialet former seg etter brukers anatomiske form, uten å gi mottrykk, og fordeler trykket 
jevnt på vektbærende flater. Dette er grunnsteinen i optimal trykkfordeling. Oljefluid er selvjusterende, enkel i bruk og 
krever svært lite vedlikehold. Den trykksårforebyggende massen er konstant slik at både bruker og omgivelsene kan 
være trygge på at puten yter god trykkfordeling til enhver tid.

Flere av JAY putene har muligheter for tilpassing i forhold til ytterligere 
stabilitet, posisjonering og tilpassing til eller korrigering av feilstillinger. 
Tilbehør samt evt. tilpassing av setebasen gjør det enkelt å tilpasse 
sitteputen til alle individuelle behov. 
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JAY BASIC

Jay Basic er en lett anatomisk formet 
sittepute i skum. Jay Basic er en god 
basispute som passer både i 
hegekøyesete og plansete. 
Puten leveres med to avtakbare 
inkontinenstrekk.

   TILBEHØR TIL MANUELLE RULLESTOLER

Det komplette sittesystemet!

SPESIFIKASJONER
Setebredde 25-60 cm
Setedybde 25-60 cm
Brukervekt 40-150 kg

JAY EASY

Jay Easy er en anatomisk formet pute 
og leveres med oljepfluid i 
setebrønnen. Sammen med den 
anatomiske formen gir derfor Jay Easy 
god trykkfordeling. Leveres med to 
avtakbare inkontinenstrekk.

JAY EASY VISCO

Jay Easy Visco er en pute som 
passer svært mange brukere og 
spesielt de som har behov for noe 
trykkfordeling og komfort. Den 
anatomiskformede puten leveres 
med viskoelastisk materiale under 
bekkenet. Leveres med to 
avtakbare inkontinenstrekk.

SPESIFIKASJONER
Setebredde 25-60 cm
Setedybde 25-60 cm
Brukervekt 25-150 kg

SPESIFIKASJONER
Setebredde 25-52 cm
Setedybde 25-50 cm
Brukervekt 25-113 kg

JAY XTREME ACTIVE

Jay Xtreme Active er en forholds-
vis lav og flat pute, godt egnet for 
aktive rullestolbrukere. Puten gir 
god trykkfordeling og har en flat og 
myk putefront som gir muligheter for 
selvstendig stillingsendring. I tillegg 
sikrer puten en kontrollert sideveis-
forflytning og minimerer faren ved 
en “subbe”-forflytning.

SPESIFIKASJONER
Setebredde 34-60 cm
Setedybde 34-60 cm
Brukervekt 25-225 kg

JAY J2/J2 DYP 

Jay J2 gir optimal trykkfordeling og 
stabilitet og er ideel for individuell 
tilpasning, feks. coxit løsning og 
andre asymmetrier eller ekstra 
stabilisering og posisjonering. Et 
bredt spekter av tilbehør for individu-
ell posisjonering er tilgjengelig.

Jay J2 Dyp gir maksimal trykk-
fordeling for spesielt utsatte personer.

JAY BALANCE

Jay Balance leveres med 
oljefluid eller luftpad for optimal 
trykkfordeling. Skumbasen er dekket 
med et tykt og mykt skumlag, som 
kombinerer stabilitet med ekstrem 
komfort. Puten er meget stabil, 
og kan kompensere for feilstillinger 
og asymmetrier. Den flate myke 
fronten fasiliterer for trygg sideveis 
forflytning.

SPESIFIKASJONER  J2            J2 dyp
Setebredde        35-60 cm      35-40 cm
Setedybde        41-51 cm      35-50 cm       
Maks brukervekt           175 kg           175 kg

SPESIFIKASJONER
Setebredde 34-50 cm
Setedybde 34-46 cm
Maks brukervekt 150 kg
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   TILBEHØR TIL MANUELLE RULLESTOLER

JAY - Det komplette sittesystemet!
En Jay-pute i kombinasjon med en Jay J3-rygg utgjør et komplett sittesystem. Fordelene med 
Jay-puten vil optimaliseres når den brukes sammen med en rygg som kan gi god posisjonering, 
stabilitet, komfort og funksjon. 

Jay sittesystem stabiliserer bekkenet og overkroppen:
• Puten stabiliserer bekkenet og lårene fra undersiden.
• Ryggen stabiliserer bekkenet og overkroppen bakfra og sideveis

Sunrise Medical AS tilbyr et stort utvalg faste rullestolrygger via JAY J3 ryggene. 
Fast rygg på rullestolen har mange fordeler, blant annet:
• Stabil støtte av overkroppen over tid for bedret sittestabilitet
• Riktig sitteergonomi over tid for bedret sittestilling
• Bedre trykkfordeling
• Økt komfort
• Energiøkonomisering for økt funksjon

Sortimentet av Jay J3 rygger inneholder seks ulike modeller samt ulike høyder for optimal støtte til den 
enkelte brukers individuelle behov.

Jay J3 ryggene er enkle å montere og enkel å tilpasse. Festebraketten kan, 
i tillegg til høyde, tilpasses 5 cm i bredde, 3 cm i dybde og +/-22° vinkel 
for optimal støtte.

Jay J3 ryggene er enkle å demontere for transport, noe som gjør 
ryggene like egnet på kryssrammestoler som på fastrammerullestoler.

Jay J3 rygger kan kompletteres med sidestøtter eller 

hodestøtte, samt vester og belter, for ytterligere 

posisjonering og stabilitet.

For ytterligere informasjon om JAY J3 rygger er du 

velkommen til å besøke vår nettside eller be om vår JAY katalog.
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•   Mykt og komfortabelt materiale
•   Smarte løsninger og mange muligheter
•   Stort størrelsesspekter
•   Ulike typer låser til ulike behov

Belter og vester fra Kinetic Balance er gode på detaljer og utmerker 
seg med et stort sortiment hva gjelder fester, fasong og lås på selene. 
Produktene produseres i et materiale som er komfortabelt mot kroppen 
og mange av produktene kommer i stetch og anti-stretch materiale.

KINETIC BALANCE TILBEHØR TIL MANUELLE RULLESTOLER

Posisjonering og stabilisering

Kinetic Balance sortiment
• Hoftebelter
• 4-punktsbelter
• Abduksjonssele

• Skrittsele
• Ankelstøtte
• Vester

Se vårt utvalg av Kinetic Balance i egen brosjyre
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•   To kjørefunksjoner
•   Intuitiv og enkel i bruk
•   Enkel å montere, uten noe feste på stolen
•   Passer de fleste rullestoler

WheelDrive kombinerer det beste fra motoriserte hjul og 
hjelpemotor i en og samme løsning og er neste generasjons 
motoriserte hjul for manuelle rullestoler. Brukeren kan velge 
mellom ekstra drivhjulshjelp i tillegg til egen armkraft, eller full 
motorhjelp uten bruk av armkraft. Når WheelDrive er avslått, 
vil drivhjulene fungere som vanlige drivhjul. WheelDrive er en 
3 i 1-løsning, der valget er ditt!

WheelDrive er svært enkel å bruke. Ved bruk av de store 
drivringene kan WheelDrive mer enn fordoble kraften som 
brukeren tilfører drivhjulet. Ved å skyve de små drivringene 
noen centimeter frem, kan rullestolen kjøres som en elektrisk 
rullestol. Ved behov kan rullestolens originale drivhjul settes 
tilbake, uten behov for endringer.

SPESIFIKASJONER WHEELDRIVE
Max fart 10 km/t / 6 km/t  (Assist/Kjøre)
Vekt 11,5 kg              ( pr. hjul inkl. batteri)
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Hjelp til et mobilt liv, mer frihet 
og uavhengighet

WHEELDRIVE                         DRIVAGGREGAT MED MANUELL STYRING - 1. VALG

Motoren betjenes på to ulike måter
Enkel betjening  enten du ønsker litt hjelp ( A) – eller du ønsker å kjøre den med 
konstant motordrift (B). Du veksler selv ut fra behov og miljø du kjører i.

Typisk bruksområde
• Når du skal kjøre inne eller ute på varierte underlag
• Avlaste armer og skuldre
• Lange dager på tur med venner og familie
• Som permanent løsning når armstyrke ikke strekker til
• Manøvrering i trange miljøer der finmanøvrering er viktig

Wheeldrive kan svært raskt byttes mot stolens originale hjul uten at det er behov 
for noen brakett montert på stolen.

Passer alle rullestoltyper og rammer

Aktiv Allround Komfort Levo ståstol

B

A
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•   Kraftfull - kjører lett opp bakker/over tykke tepper
•   Utrolig enkel i bruk
•   Beveger seg lett over dumper og kanter
•   Så lett at du ikke merker at den er der!
• Lett å ta med på reise

SmartDrive er en revolusjonerende hjelpemotor som gir større 
frihet for rullestolbrukere. Den er kraftfull, inituativ, enkel, 
fleksibel og veier veldig lite. 

Installasjonen er svært enkel da det oppladbare batteriet er 
bygget inn. Koble til og motoren er klar til bruk.

SmartDrive passer også til kryssrammestoler.

SPESIFIKASJONER SMARTDRIVE
Max fart 8,6 km/t

Vekt 6,1 kg              

SMARTDRIVE           
Større frihet med lettvint kraftig og 
fleksibel hjelpemotor!
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Motoren betjenes på to ulike måter
Enkel betjening enten via armbånd eller ved brytere som kan monteres på rammen. 
Brytere gir god manøvrering på mindre områder og ved lav hastighet.

Det intelligente armbåndet registrerer dine bevegelser og vet når du er klar til å kjøre 
og når du er klar til å stoppe.

Typisk bruksområde
• SmartDrive velger du når du skal kjøre inne eller ute på faste underlag
• Avlaste armer og skuldre deler av dagen
• Øker ikke stolens totale bredde
• Ekstra kraft for å kunne kjøre i krevende bakker og hellinger
• Den optimale løsning å ta med på reise og ferie for økt rekkevidde
• Smart Drive hukes enkelt på stolen og er montert på sekunder

Passer de fleste rullestoltyper og rammer

SmartDrive er en genial løsning spesielt i kombinasjon med aktiv og allround rullestol. 
Bruk av SmartDrive på komfortstol gir ledsager en enkel og kraftfull hjelp ved kjøring 
inne og ute.

Aktiv Allround Komfort Levo LAE ståstolLevo ståstol
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      KRYPTON R IKKE PÅ KONTRAKT MED NAV

Den letteste fullt justerbare rullestolen

•   Fullt justerbar til individuelle behov
•   Suverene kjøreegenskaper

SPESIFIKASJONER
Setebredde 32-46 cm (2 cm intervaller)
Setedybde 34-48 cm (2 cm intervaller)
Rygghøyde 25-45 cm (2,5 cm trinn)
Setehøyde 43-55 cm (foran) / 38-50 cm (bak)
Maks brukervekt 125 kg

Krypton F’s hjerte er det unike krysset som ligger så tett 
opp under setet at det bare så vidt er synlig. Krysset, 
og låsingen av dette, bidrar til en rullestol som er 
sammenleggbar for smidig transport, samtidig som 
Krypton F beholder utseende og kjøreegenskapene 
tilsvarende en fastrammerullestol.

Krypton F er fullt justerbar for den viktige tilpassingen 
av optimal sitte- og kjørestilling. Karbonmaterialet gir 
redusert vekt, en unik stivhet i rammen og en unik 
kjøreopplevelse.

SPESIFIKASJONER
Setebredde 32-46    cm (2 cm intervaller)
Setedybde 34-48    cm (2 cm intervaller)
Rygghøyde 25-47,5 cm (2,5 cm trinn)
Setehøyde 43-55    cm (foran)
Maks brukervekt 110 kg
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      KRYPTON F IKKE PÅ KONTRAKT MED NAV

Med hjelp av den mest avanserte konstruksjons-
teknologien, det gjenkjennelige designet og de beste 
materialene tilgjengelig, har vi tatt fram den ultimate 
Quickie rullestolen – Krypton R.

Bruk av karbonmaterialer gir redusert vekt, samtidig som 
materialets egenskaper gir fenomenal stivhet og sylskarp 
manøvrering – rett og slett en helt ny 
kjøreopplevelse.

En optimal sittende stilling er ofte vel så viktig som 
redusert vekt på rullestolen. Krypton R er fullt justerbar 
for en funksjonell kjøre- og sittestilling tilpasset egne 
behov.

Verdens letteste sammenleggbare 
rullestol

•    Suverene kjøreegenskaper
•    Fullt justerbar til individuelle behov 
• Kryssramme for enklere transport og 

lagring
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      HELIUM IKKE PÅ KONTRAKT MED NAV

Funksjonalitet og tilpasningsvennlighet

•   Fullt justerbar for optimal sitte- og 
     kjørestilling
•   Superbe kjøreegenskaper
•   Valgmuligheter for praktisk bruk

Funksjonalitet, valgmuligheter og brukervennlighet står i 
fokus når vi snakker om Helium. Minimale toleranser og 
stabilitet i hver minste del sørger for kjøreegenskaper 
som overgår det meste.
 
Helium er fullt justerbar i henhold til dine spesifikke 
behov. Skulle dine behov endre seg kan Helium tilpasse 
seg din nye situasjon.

Helium har blitt testet og godkjent 
i henhold til kravene i ISO 7176-19.

•   Svært lett kryssrammerullestol
•   Enkel å legge sammen for transport
•   Velg den modellen som passer dine behov

Xenon² tilbyr en svært lett kryssrammerullestol. Dersom 
du er ute etter en lett aktivrullestol som også kan 
legges sammen er Xenon² rullestolen for deg.

Xenon² leveres i tre utgaver: Xenon² FF med fast front 
for lavest mulig vekt, Xenon² SA med utsvingbare 
benstøtter for de mest kompakte transportmålene 
og Xenon² Hybrid med fast front og forsterket for økt    
brukervekt.

Ingen er like. I tillegg til den lette vekten tilbyr Xenon² 
muligheter til å tilpasse rullestolen til dine individuelle 
behov.

Xenon²  har blitt testet og godkjent 
i henhold til kravene i ISO 7176-19.

SPESIFIKASJONER
Setebredde 32-46 cm (2 cm intervaller)
Setedybde 34-48 cm (2 cm intervaller)
Rygghøyde 25-45 cm (2,5 cm trinn)
Setehøyde 43-57 cm (foran) / 37-50 cm (bak)
Maks brukervekt 120 kg

SPESIFIKASJONER
Setebredde 32-50    cm (2 cm intervaller)
Setedybde 34-50    cm (2 cm intervaller)
Rygghøyde 25-47,5 cm (2,5 cm trinn)
Setehøyde 43-56    cm (foran)
Maks brukervekt 125 kg/140 kg (Hybrid)
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      XENON² IKKE PÅ KONTRAKT MED NAV

Enkel å legge sammen, superbe 
kjøreegenskaper 



20

      SIMBA IKKE PÅ KONTRAKT MED NAV

Lav vekt og muligheter for å vokse

      YOUNGSTER 3 IKKE PÅ KONTRAKT MED NAV

Lav vekt, enkel transport og muligheter 
for å vokse

•   Fastrammerullestol spesielt utviklet for barn
•   Lett i vekt for enkel håndtering
•   Fullt justerbar i forhold til individuelle behov

Simba er den perfekte lettvektsstolen for aktive barn. 
Med en totalvekt fra ca 8kg er dette en av de letteste 
barnerullestolene på markedet i dag. Det gjør det lettere 
for barnet å manøvrere stolen. Lettere å manøvrere gjør 
at barnet kan være i aktivitet i lengre tid av gangen. 

Ingen er like. Derfor er Simba fullt justerbar i forhold til 
individuelle behov for optimal sitte- og kjørestilling.
Stolen kan i standardversjonen økes noe i såvel sete-
dybde som setebredde uten bytte av deler. Dette gjør at 
stolen “vokser” med barnet. 

Du kan få mange ulike farger til rammen og det finnes 
også mange nye eikebeskyttere å velge i.

Simba har blitt testet og godkjent 
i henhold til kravene i ISO 7176-19.

•   Lett kryssrammerullestol spesielt utviklet   
   for barn
•   Fullt justerbar i forhold til individuelle behov
•   Sammenleggbar for enkel transport

Youngster 3 er en lett kryssrammerullestol, utviklet 
spesielt i forhold til barns ergonomi og spesifikke 
behov. Den lette og sammenleggbare rammen gjør 
Youngster 3 spesielt godt egnet for transport og evt 
lagring.

Rullestolen er fullt justerbar og kan tilpasses 
individuelle behov innen sitte- og kjørestilling. 
Youngster 3 har innebyggede muligheter for vekst, 2cm 
bredde og 4cm dybde. Rullestolen kan derfor følge 
barnet over lengre tid.
Youngster 3 har gode kjøreegenskaper og er lett å 
håndtere for barnet eller omsorgspersonene. Ved valg 
av abdusert front er det bedre plass for forflytning.

Youngster 3 er testet og godkjent i 
henhold til kravene i ISO 7176-19.

SPESIFIKASJONER
Setebredde 22-36 cm (2 cm intervaller)
Setedybde 24-38 cm (2 cm intervaller)
Rygghøyde 20-40 cm (2,5 cm trinn)
Setehøyde 36-48 cm (foran) / 29-46 cm (bak)
Maks brukervekt 65 kg

SPESIFIKASJONER
Setebredde 22-40 cm (2 cm intervaller)
Setedybde 24-40 cm (2 cm intervaller)
Rygghøyde 25-40 cm (2,5 cm trinn)
Setehøyde 37-50 cm (foran) / 32-47 cm (bak)
Maks brukervekt 85 kg
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        NUAGE PLS IKKE PÅ KONTRAKT MED NAV

Maksimal støtte og komfort til 
den passive bruker

•   Omsluttende støtte
•   Tilpasning til den foretrukne sittestillingen

Nuage PLS er stolen for 
den passive bruker med 
begrensede muligheter til å 
endre stilling uten hjelp. 
Setesystemet følger den 
individuelle kroppsformen og 
gir komfortabel støtte til den 
foretrukne sittestillingen. 

Nuage PLS leveres i tre modeller på Ibis rullestol-
understell for en komplett funksjonell sitteløsning

SPESIFIKASJONER
Setebredde 55-75 cm (5 cm intervaller)
Setedybde 45-55 cm (2,5 cm intervaller)
Rygghøyde 42,5-51 cm 
Setehøyde 47-50
Maks brukervekt 295 kg

SPESIFIKASJONER
Setebredde 25-38/38-55 cm
Setedybde 35-45/44-55 cm
Maks brukervekt 80/120 kg

      M6 IKKE PÅ KONTRAKT MED NAV

Løsningen for de tyngste

•   Brukervekt 295 kg
•   Sammenleggbar for enkel transport

        
M6 er kryssrammerullestolen 
for de tyngste blant oss. Med 
setebredder fra 55-75 cm og 
en vektkapasitet på hele 295 kg 
er rullestolen en virkelig tøffing. 

Den sammenleggbare rammen
og den lave egenvekten gir 
enkel håndtering ved transport. 

M6 har et utvalg justeringsmuligheter for å tilpasse 
sitte- og kjørestilling i henhold til individuelle behov.

      ATTITUDE HYBRID IKKE PÅ KONTRAKT MED NAV

Frihet både ved trening og på fritiden

•   Ekstra kraftig på tur
•   Rask og enkel tilkobling
•   Passer de fleste fastrammerullestoler
•   Stort utvalg av tilbehør

Om du ønsker å trene eller dersom du trenger å forflytte 
deg fra A til B raskt og effektivt, er Attitude Hybrid 
sykkelfront til manuell rullestol produktet for deg.

Attitude Hybrid passer de aller fleste manuelle rulle-stoler 
med fast front og produktet er samsvarserklært med de 
aller fleste fastrammerullestolene på det norske marke-
det. 

Den svært effektive og enkle sammenkoblingen gjør at 
du raskt kan være på tur. Attitude Hybrid gir deg ekstra 
kraft opp til 25 km/t og har en rekkevidde på som holder 
for de fleste langturer.

NYHET! Nå med vinkel- og dybdejusterbar ramme som 
tilbehør.

SPESIFIKASJONER
Rammebredde 26-46* cm (2 cm intervaller)
Antall gir 10
Batteri 14.5 Ah
Maks fart-hjelp 25 km/t
* Måles utside - utside ved fotbrett
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Post 4 - Aktiv rullestol med sammenleggbar ramme og avtakbare benstøtter

Produktnavn HMS art. nr. Lev. art. nr. Setebredde Setedybde Maks brukervekt

Impera Short 218329 3120021 33 cm 33-39 cm 135 kg

Impera Short 218330 3120022 36 cm 33-39 cm 135 kg

Impera Short 218332 3120023 39 cm 33-39 cm 135 kg

Impera 218335 3120024 36 cm 40-45 cm 135 kg

Impera 218339 3120025 39 cm 40-45 cm 135 kg

Impera 218331 3160021 42 cm 40-45 cm 135 kg

Impera 218333 3160022 45 cm 40-45 cm 135 kg

Impera 218334 3160023 48 cm 40-45 cm 135 kg

Post 5 - Allround rullestol med sammenleggbar ramme og avtakbare benstøtter

Produktnavn HMS art. nr. Lev. art. nr. Setebredde Setedybde Maks brukervekt

Exigo 20 218344 3340236-2NO 36 cm 39-44 cm 135 kg

Exigo 20 218345 3340239-2NO 39 cm 39-44 cm 135 kg

Exigo 20 218346 3340242-2NO 42 cm 39-44 cm 135 kg

Exigo 20 218347 3340245-2NO 45 cm 39-44 cm 135 kg

Exigo 20 218348 3340248-2NO 48 cm 39-44 cm 135 kg

Exigo 20 218349 3340251-2NO 51 cm 39-44 cm 135 kg

Post 7 - Allround rullestol med fastramme, tilt og avtakbare benstøtter

Produktnavn HMS art. nr. Lev. art. nr. Setebredde Setedybde Maks brukervekt

Emineo 218337 3400033-2NO 33 cm 34-40 cm 135 kg

Emineo 218338 3400036-2NO 36 cm 34-40 cm 135 kg

Emineo 218339 3400039-2NO 39 cm 39-44 cm 135 kg

Emineo 218340 3400042-2NO 42 cm 39-44 cm 135 kg

Emineo 218341 3400045-2NO 45 cm 39-44 cm 135 kg

Emineo 218342 3400048-2NO 48 cm 39-44 cm 135 kg

Emineo 218343 3400051-2NO 51 cm 39-44 cm 135 kg

Post 8 - Komfortrullestol

Produktnavn HMS art. nr. Lev. art. nr. Setebredde Setedybde Maks brukervekt

Cirrus G5 218350 3500039-2NO 39 cm 39-55 cm 135 kg

Cirrus G5 218351 3500042-2NO 42 cm 39-55 cm 135 kg

Cirrus G5 218352 3500045-2NO 45 cm 39-55 cm 135 kg

Cirrus G5 218353 3500048-2NO 48 cm 39-55 cm 135 kg

Cirrus G5 218354 3500051-2NO 51 cm 39-55 cm 135 kg

Cirrus G5 218355 3500054-2NO 54 cm 39-55 cm 135 kg

PRODUKTOVERSIKT 

For ytterligere informasjon om produkt eller tilbehør henvises det til produktets bestillingsskjema.
www.SunriseMedical.no
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Post 10 - Rullestol med manuell ståfunksjon

Produktnavn HMS art. nr. Lev. art. nr. Setebredde Setedybde Maks brukervekt

Levo Active Easy (LAE) 218356 LAESM35 35 cm 30-40 cm 120 kg

Levo Active Easy (LAE) 218358 LAESM38 38 cm 30-40 cm 120 kg

Levo Active Easy (LAE) 218360 LAESM40 40 cm 30-40 cm 120 kg

Levo Active Easy (LAE) 218362 LAESM42 42 cm 30-40 cm 120 kg

Levo Active Easy (LAE) 218364 LAESM45 45 cm 30-40 cm 120 kg

Levo Active Easy (LAE) 218357 LAEXL35 35 cm 43-54 cm 120 kg

Levo Active Easy (LAE) 218359 LAEXL38 38 cm 43-54 cm 120 kg

Levo Active Easy (LAE) 218361 LAEXL40 40 cm 43-54 cm 120 kg

Levo Active Easy (LAE) 218363 LAEXL42 42 cm 43-54 cm 120 kg

Levo Active Easy (LAE) 218365 LAEXL45 45 cm 43-54 cm 120 kg

Levo Active Easy (LAE) 218366 LAEXL48 48 cm 43-54 cm 120 kg

Post 11 - Rullestol med elektrisk ståfunksjon

Produktnavn HMS art. nr. Lev. art. nr. Setebredde Setedybde Maks brukervekt

Levo Compact Easy V (LCEV) 218367 LCEVSM35 35 cm 30-40 cm 120 kg

Levo Compact Easy V (LCEV) 218369 LCEVSM38 38 cm 30-40cm 120 kg

Levo Compact Easy V (LCEV) 218371 LCEVSM40 40 cm 30-40cm 120 kg

Levo Compact Easy V (LCEV) 218373 LCEVSM42 42 cm 30-40cm 120 kg

Levo Compact Easy V (LCEV) 218375 LCEVSM45 45 cm 30-40 cm 120 kg

Levo Compact Easy V (LCEV) 218377 LCEVSM48 48 cm 30-40cm 120 kg

Levo Compact Easy V (LCEV) 218368 LCEVLXL35 35cm 43-54 cm 120 kg

Levo Compact Easy V (LCEV) 218370 LCEVLXL38 38 cm 43-54 cm 120 kg

Levo Compact Easy V (LCEV) 218372 LCEVLXL40 40 cm 43-54 cm 120 kg

Levo Compact Easy V (LCEV) 218374 LCEVLXL42 42 cm 43-54 cm 120 kg

Levo Compact Easy V (LCEV) 218376 LCEVLXL45 45 cm 43-54 cm 120 kg

Levo Compact Easy V (LCEV) 218378 LCEVLXL48 48 cm 43-54 cm 120 kg

Levo Compact Easy V (LCEV) 218379 LCEVLXL50 50 cm 43-54 cm 120 kg

Andre produkter:

Produktnavn Lev. art. nr. Setebredde Setedybde Maks brukervekt

Quickie Attitude sykkelfront 47500001.XX 26 (rammebredde) 46 (rammebredde) 100 kg

JAY Basic JBsbsd* 25-52 cm 25-50 cm 113 kg

JAY Easy JEsbsd* 25-60 cm 25-60 cm 150 kg

Jay Easy Visco JEVsbsd* 25-60 cm 25-60 cm 150 kg

Jay Xtreme Active CIJXAXsbsdSEU* 34-50 cm 34-46 cm 150 kg

Jay J2 21XXAT*** 35-60 cm 41-51 cm 175 kg

Jay J2 dyp 24XXAT*** 35-40 cm 35-50 cm 175 kg

Jay Balance JBAKCsbsdADMEU**** 34-60 cm 34-60 cm 225 kg

WheelDrive (Post 16) WDrive24-K120K** Max fart 10 km/t Vekt 11,5 pr. stk.     -    

SmartDrive MSD1100 Max fart 8,6 km/t Vekt 6,1 kg     -  

Kinetic Balance - hoftebelte 6.70003.3** Str. XS - L     -      -  

*sb=setebredde/sd=setedybde     **Ulikt art.nr. for ulike størrelser/produkt    ***XX=ulikt art.nr. for ulike størrelser 

**** eks. på pute med luft (A=air D=2-kammer) / eks. på pute Olje JBAKCsbsdFLMEU (FL=Fluid/Olje/Gel)



MER ENN BARE PRODUKTER!
Våre lokale salgsrepresentanter hjelper deg gjerne med  
å vurdere alternative løsninger og tilpasse disse.

SUNRISE MEDICAL KONTAKTINFORMASJON

All informasjon kan endres uten varsel. Ta kontakt med Sunrise 
Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

Viken (HMS Østfold)
Stine Bukholm  Tel. 93470066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen Tel. 97628818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Buskerud, inkl Asker)
Tarje Risbøl Tel. 47713030  
tarje.risbol@sunrisemedical.no 

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen Tel. 97628818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus) 
Paul Ullerlien  Tel. 90958355  
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen  Tel. 99104450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Per Rune Molteberg  Tel. 99095204  
per.molteberg@sunrisemedical.no

Tarje Risbøl (Bærum) Tel. 47713030 
tarje.risbol@sunrisemedical.no 

Innlandet
Arnfinn Hellerud  Tel. 91889260  
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen  Tel. 90136817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene  Tel. 90918570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder 
Karl Rasmussen  Tel. 97578003  
karl.rasmussen@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal  Tel. 91775110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen  Tel. 48209891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug  Tel. 99229766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen  Tel. 48209891  
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug  Tel. 99229766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trøndelag (HMS Sør-Tr.lag) 
Bjørn Tore Grande  Tel. 91707330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (HMS Nord-Tr.lag) 
Dag Håkon Edvardsen  Tel. 48217313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, sør 
Dag Håkon Edvardsen Tel. 48217313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord, Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad  Tel. 91880332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no


